
    Uchwała Nr XXXV/ 267 /2008
                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 16.12.2008r. 

w sprawie : dzierżawy działek nr 18/16, 18/9, 18/2, 18/15, 18/10 obręb 66 Podgórze, 
                    położonych przy ul. Podmokłej w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt  5 lit.ł   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik  do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia  6  
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29  
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział  
Skarbu Miasta GS-06.IG.72243-1-3-2273/08 z dnia 19.11.2008 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki –  
Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1
 Opiniuje  się  pozytywnie  dzierżawę   działek  nr   18/9,  18/2,  18/15,  18/10  obręb  66 
Podgórze,  położonych  przy  ul.  Podmokłej  w Krakowie,  w celu  realizacji  obiektu  sportowo – 
rekreacyjnego do wykorzystania sportów motorowych dla Stowarzyszenia Sportów Motorowych 
„Junak”, po uzyskaniu rejestracji przez Stowarzyszenie. 
  

               §2
 Wyłącza  się  spod  dzierżawy  część  działki  nr  18/16,  obejmującą  teren  wzdłuż  ulicy 
Podmokłej : od ulicy Podmokłej do korony osadnika. Na terenie tym planowana jest lokalizacja 
ZPGO  –  Zbiorczego  Punktu  Gromadzenia  Odpadów.  Dzierżawę  pozostałej,  po  wydzieleniu 
działki opiniuje się pozytywnie. 

§3
Należy wykonać bezpieczny wjazd i wyjazd na teren planowanej inwestycji tak, aby 

wzmożony ruch nie powodował zakłóceń ruchu i nie stanowił zagrożenia dla poruszających się 
osób i pojazdów ul.Podmokłą. 

§4
W  przypadku  nie  zawarcia  umowy  dzierżawy  z  powodów  formalno  prawnych   ze 

Stowarzyszeniem Junak , opinia Rady Dzielnicy dla tego przedsięwzięcia traci ważność. 

§5
Opinia  niniejsza,  nie  stanowi  opinii  do  etapu  pozyskiwania  WZiZT  dla  planowanej 

inwestycji  w  rozumieniu  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Krakowa  Nr  9891/2007  z  dnia  30 
kwietnia  2007r.   Na  etapie  opinii  do  inwestycji  Rada  Dzielnicy  IX,  oczekuje  przedstawienia 
docelowej analizy wpływu projektowanych obiektów na środowisko. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy IX popiera ideę utworzenia na w/w terenie obiektu sportowo – szkoleniowo – 
rekreacyjnego do wykonywania sportów motorowych. Rada oczekuje jednak przedstawienia 
docelowej analizy wpływu projektowanych obiektów na środowisko, na etapie pozyskiwania 
dokumentów formalno – prawnych, dla realizacji w/w przedsięwzięcia.


	    Uchwała Nr XXXV/ 267 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

